[image: image1.png]

ВОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 12.11.2020г.                               № 5/60-393                                г. Вольск
О внесении изменений в Прогнозный

план (программу) приватизации

муниципальной собственности

Вольского муниципального района на 2020-2022 г.г.,
утвержденный решением Вольского муниципального

Собрания от 16.12.2019г. №5/50-351.

В соответствии со ст. ст. 51,85 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и на основании ст. 19 Устава Вольского муниципального района, Вольское муниципальное Собрание
РЕШИЛО:
1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципальной собственности Вольского муниципального района на 2020 - 2022 г.г., утвержденный решением Вольского муниципального Собрания от 16.12.2019г. №5/50-351, изменение, дополнив главу VIII  пунктом 39 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта

	   39
	Производственно-технологический комплекс в составе: нежилого здания цтп от котельной №10 общей площадью 50,1 кв.м., теплотрассы литер I, кадастровый (условный) номер: 64:42:000000:6447
Земельный участок, площадь 149 кв.м., кадастровый (условный) номер: 64:42:010911:17, категория земель:  земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: склады.

	Российская Федерация, Саратовская область, г. Вольск, ул. Петровская, д.№15К.
Российская Федерация, Саратовская область, г. Вольск, ул. Петровская, д.№15К.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Вольского муниципального Собрания по бюджетно-финансовой политике, налогам, использованию собственности муниципального района, поддержки малого и среднего бизнеса, развитию сельскохозяйственного производства и рынка сельскохозяйственной продукции  в пределах компетенции.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Вольского
муниципального Собрания

 О.А. Кирсанова
Глава Вольского

Муниципального района
    В.Г. Матвеев